JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

ITAMAR ALVES DE ARAÚJO VIANNA
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

MÁRCIO LÚCIO FERNANDES
Secretário de Administração

RODRIGO GAMA
Secretário de Fazenda

JOSÉ CARLOS PEREIRA DE FREITAS
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

GUILHERME CORREA DE SÁ PEREIRA
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

MÁRCIO WERMELINGER BARBOSA
Secretário de Meio Ambiente

ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Planejamento e Gestão

MARCOS ANTONIO MACHADO
Secretário de Saúde

JAQUELINE HIAT DIAS
Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e

Habitação

CARLOS RIBEIRO RAMPINI
Secretário de Agricultura, Abastecimento e

Desenvolvimento Econômico

JOÃO CARLOS RABELLO
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Sexta - Feira,03 Junho de 2016

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO VII – Nº952

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 162 DE 03 DE JUNHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do
procedimento administrativo n° 003804/2016,

R E S O L V E

Exonerar, a pedido, a servidora RAFAELA DA SILVA COR-
REIA BASTOS, matricula 2.795, do Cargo Efetivo Merendeira, com
validade a contar de 30/05/2016.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 03 de junho de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

PORTARIA Nº 163 DE 03 DE JUNHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando nº126/2016 da Secretaria Municipal de Educação, Cul-
tura, Ciência e Tecnologia,

R E S O L V E

Alterar a composição do Conselho Municipal de Educação, insti-
tuída pela Portaria nº 125 de 29 de abril de 2016, a partir desta data,
os seguintes membros:

* Representantes dos Estabelecimentos de Ensino Particular (ati-
vo ou inativo):
   Evelin de Oliveira Ponte  – Suplente por MONIQUE HERDY
RODRIGUES

* Representantes da Supervisão Educacional no Município:
   José Carlos Pereira de Freitas – Suplente por VALÉRIA DA SILVA
MOREIRA

ANO VII Nº 952
Sexta - Feira

SÃO JOSÉ
03 de Junho de 2016

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

SÃO JOSÉ
03 de Junho de 2016

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO VII Nº 952
Sexta - Feira

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 03 de junho de 2016.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

ADJUDICO e HOMOLOGO, nos termos e para os efeitos da Lei Federal nº 10.529/01, o resultado da presente
licitação, na modalidade de Pregão nº 09/2016, apurada pelo Pregoeiro, que deu por vencedora a empresa J. MEDEIROS
DISTRIBUIDORA DE GÁS - ME, nos itens 01 e 02. No que se refere ao objeto do processo nº 09254/2015, referente a
aquisição de gás liquefeito de petróleo, para atendimento a diversas Secretarias Municipais.
Proceda-se nos termos da Legislação pertinente.

Em, 02  de junho de 2016

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito

CORRIGENDA

Por ter saído erro material na publicação da Edição nº 937 de 10/05/2016

Página 01.

PROTARIA Nº 137 DE 10 DE MAIO DE 2016

Onde se lê: ..., com validade a contar de 16/03/2016.

Leia-se:     ..., com validade a contar de 16/04/2016.

          GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO     RIO PRETO, em 02 de junho  de
2016.

ROGÉRIO CAPUTO
Chefe de Gabinete (interino)

		pmsjvrp@uol.com.br
	2016-06-03T20:25:26+0000
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial